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70316-23  EKİM 2023  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İSRAİL ÖRGÜT 
GİBİ DAVRANIYOR 

OPERASYONLAR 
DERHAL 

DURDURMALI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

“İsrail yönetimi, hatadan geri dönmek, 
devlet aklıyla hareket etmek yerine, bölge 

dışı aktörlerin de kışkırtmasıyla örgüt 
gibi davranmaktadır. İsrail yönetimine 

sivillere yönelik saldırılarının kapsamını 
asla genişletmemesi ve soykırıma varan 

operasyonlarını derhâl durdurması çağrımızı 
yineliyorum” açıklamasını yaptı.
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Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin ve Tarım ve 
Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’ye ziyarette bulundu. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, bu hafta Milli Eğitim 
Bakanımız Yusuf Tekin ver Tarım ve Orman Bakanımız 
İbrahim Yumaklı’yı makamında ağırladı. Her iki farklı 
görüşmede İl Başkan Yardımcılarımız da hazır bulundu.

GÜNDEM İSTANBUL 
Görüşmelerde İstanbul genelinde yapımı devam eden 

projeler ele alındı. Önümüzdeki süreçlerde yürütülecek 
projeler hakkında istişare edildi.

BAKANLARIMIZDAN  
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET 



Zeytinburnu Mozaik Müzesi Açılış Töreni’ne TBMM Başkanımız Numan Kurtulmuş ve İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin yanı sıra; İlçe Başkanımız Selami Delibalta, Belediye 
Başkanımız Ömer Arısoy, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, milletvekillerimiz 
ve çok sayıda davetli katıldı.

MOZAİK MÜZESİ TARİHE BİR YOLCULUK 
İl Başkanımız Kabaktepe programa ilişkin yaptığı açıklamada, “Tarihten şehrin dokusuna, insana, kültüre 

yapılan bu yolculuk, hem günümüzü anlama ve tanımlamada hem de geçmişe dair düşüncelerimizin 
şekillenmesinde bize büyük bir yol gösterici olacaktır. İstanbul için hayırlı olsun.” ifadelerini kullandı.
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ZEYTİNBURNU 
MOZAİK  
MÜZESİ AÇILDI

TBMM Başkanımız Numan 
Kurtulmuş ve İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin 
katılımlarıyla Zeytinburnu 

Mozaik Müzesi açıldı.
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BEREKETLE BÜYÜYEN
TÜRKİYE YÜZYILI

YÜZYILI
BEREKETİN



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK 

Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve 

komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.

Adalar

BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Behiye Eker bu hafta Adalar 
ilçemizde İlçe Başkanlığı 
ziyareti ile programa başladı. 
Sonrasında İlçe Başkanımız ve 
teşkilatımızla birlikte Büyükada 
Edebiyat Müze Kütüphanesi’ni 
ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. Ardından esnaf ve 
hane ziyaretleriyle programına 
devam etti. 
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Arnavutköy

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel Merkez Mahallesinde Esnafımızla 
buluşarak sorunlarını dinledi. 15 Temmuz Şehidimizin ailesini ziyaret eden 
Vekilimiz taziye ziyareti de gerçekleştirdi.
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SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram bu hafta Adalar ilçemizde 
İlçe Başkanlığımıza ziyareti sonrasında hane ziyareti ve park 
ziyareti yaparak ada sakinleriyle bir araya geldi. Vekilimiz, kendi 
hayat hikayesini anlatan buğday tanesi filmini vatandaşlarla 
birlikte büyük ada da izledi.



DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesinde 
selzedelerimizi ziyaret etti. Vekilimiz 
esnaf ziyareti sonrasında Hadımköy 
Mahallesi hanımları ile bir araya geldi.

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, Haraççı Mahallesinde yeni doğan bebek ziyaretinde 
bulundu. Ardından Arnavutköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine Kızılay 
temalı seminer gerçekleştirdi.
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RÜMEYSA KADAK
İstanbul Milletvekilimiz Rumeysa Kadak 
en genç Muhtar ziyareti akabinde genç 
yeni esnafımızı ziyaret etti. Engelli Bakım 
Merkezinde Vakıf ve Dernek yöneticileriyle 
bir araya geldi.
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SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük 
Hadımköy Mahallesi esnafı ile kapalı pazar 
yerini ziyaret etti. Hastane Mahallesinde ise 
taziye ve ev ziyaretleri gerçekleştirdi.
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SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan 
Sıvacıoğlu Şirindere Camii’ni ziyaret 
ederek cemaat ile bir araya geldi. 
Ardından taziye ziyaretinde bulunan 
vekilimiz Devlet Hastanesi Acil 
bölümü ve Yatan hastaları ziyaret 
etti. Sonrasında AK Nokta’da 
vatandaşlarımızla buluştu.

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz 
Şengül Karslı Merkez 
Mahallesi Muhtarımızı 
ziyaret ederek kendisiyle 
sohbet etti. Vekilimiz 
ardından taziye ve ev 
ziyaretlerinde bulundu.
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Pendik

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, Kurtköy mahallemizde 
esnaflarımızla bir araya geldi, talep ve önerilerini dinledi. 
Harmandere Mahallemizde sandık yönetim kurulu üyemize geçmiş 
olsun dileklerini ileten vekilimiz kanaat önderleri ile bir araya geldi.

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan 
Turan, Şeyhli Mahallemizde 
taziye ve esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirerek, Ertuğrulgazi 
Mahallemizde Merkez 
Camii’de vakit namazı sonrası 
vatandaşlarımızla sohbet etti. 
Vekilimiz Sülüntepe Mahallemizde 
STK ziyaretleri sonrasında taksici 
esnafı ile bir araya geldi.
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HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz 
Hulusi Şentürk, Esenyalı 
Mahallemizde sandık 
yönetim kurulu üyemize 
taziyelerini ileterek 
Güzelyalı Mahallemizde 
esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. Orhangazi Mahallemizde şehit 
ailesine misafir olan vekilimiz Ahmet Yesevi Mahallemizde Emine 
Hatun Camii çay ocağında vatandaşlarımızla bir araya geldi.

İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, ilçe başkanlığımızı ziyareti sonrasında, 
kentsel dönüşüm kapsamına alınan Orta Mahallemizin sakinleri ile bir araya 
geldi. Çınardere Mahallemizde taksi durağı ziyaretinin akabinde Dumlupınar 
Mahallemizde camii cemaati ile sohbet etti. Ardından Vekilimiz Sivaslı ve Ağrılı 
hemşerilerimizin derneklerine misafir oldu.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk, Çamlık Mahallemizde hastane ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Yenişehir Mahallemizde eczane ziyaretleri sonrasında sandık yönetim 
kurulu üyelerimizle hasbihâl etti. AK Noktalarımızda gerçekleştirilen Milletvekiliniz Sizi 
Dinliyor programı kapsamında vatandaşlarımızın taleplerini aldı ve ilçemizde evlenen 
çiftimizin nikah akitlerine şahitlik etti.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik, 
Fevziçakmak Mahallemizde taksi durağı 
ziyareti, Marmara Caddemizde esnaf 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Vekilimiz 
Çamçeşme Mahallemizde Merkez Camii 
çay ocağında sohbete katılıp, sandık kurulu 
üyelerimizi ziyaret etti.
 



www.yuzuncuyil.gov.tr

YÜZYILI
DEĞERLERİN

KADİM MEDENİYETİMİZİ MİLLETÇE
YENİ YÜZYILA TAŞIYORUZ



İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram ve 
Siyasi ve Hukuki İşler 
komisyonumuz Yeniden 
İstanbul Programlarımız 
kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte 
saha çalışmalarına devam 
ediyor. 

sİyasİ ve hukukİ İşler 14
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MİLLETVEKİLLERİMİZLE 
BİRLİKTE SAHA 

ÇALIŞMALARINA  
DEVAM EDİYORUZ



Bu hafta Arnavutköy, 
Pendik ve Adalar 
ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla 

buluştuk evlerine misafir 
olduk. Yarının güçlü ve büyük 
Türkiye’si için sokak sokak, 
hane hane gezerek İstanbul’lu 
hemşehrilerimizle bir araya 
gelmeye devam ediyoruz.

Pendik ilçemizde İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekilimiz Yahya Çelik İlçe 
Başkanımız Cengiz Aktürk, Pendik 
Belediye Başkanımız Ahmet Cin 
ve teşkilat mensuplarımız ile 
işletmelerimizi, bölge esnafımızı 
ziyaret ederek sorunlarını, talep 

ve önerilerini dinledik. Mahalle 
irtibat büromuzda teşkilat 
mensuplarımız ile bir araya 
gelerek istişareler yaptık.

Arnavutköy ilçemizde ise 
İstanbul Milletvekillerimiz 
Rümeysa Kadak, Sevan 
Sıvacıoğlu, Seda Gören Bölük 
ve teşkilatımızla birlikte AK 
Noktamızda vatandaşlarımızla 
bir araya gelerek istek ve 
sorunlarını dinledik. Engelli Bakım 
Merkezi ziyaretinde işletme 
yöneticilerimizle görüştük. Yakın 
zamanda vefat eden Kıbrıs 
gazimizin kıymetli eşini ziyaret 
ederek başsağlığı dileklerinde 
bulunduk.
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TOKAT 
TANITIM 
GÜNLERİNE 
KATILDIK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen 
Tokat Tanıtım Günleri’ne 
ziyaretlerde bulundu.
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İl Yönetim Kurulu Üyemiz Tarkan Burçak Uygun ile yaptığı ziyaretlerde 
değerlendirmede bulunan İl Başkan Vekilimiz Akın Bayram; “Her zamanki 
gibi bizlere gönlünü, kalbini, yüreğini açan, Plevne kahramanı Gazi Osman 
Paşanın şehri, bu ülkenin bize vatan kılınmasında destanlaşan 15’lilerin 

diyarı Tokat İlimizin Tanıtım günlerindeyiz.
Tokatlı hemşerilerimizle buluşmak için şairin söylediği gibi; yolları, yolların 

yorgunluğunu asla bahane etmiyor, her fırsatta bir araya geliyor, hasret gideriyor, 
hasbihal ediyoruz.

Dostluklarını,kardeşliklerini ve desteklerini eksik etmeyen  Tokat’lı hemşerilerimize, 
katılımcı Kaymakamlarımıza, Belediye Başkanlarımıza, Dernek Başkanlarımıza bu güzel 
program için teşekkür ederiz. Allah birliğimizi, beraberliğimizi daim etsin” dedi.
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YÜZYILI
ENERJİNİN

ENERJİ VE MİLLİ ENERJİ
KAYNAKLARIMIZLA
GÜCÜMÜZE GÜÇ KATIYORUZ
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OKUL SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK!

Seçimlerde okullarımızda 
görev yapan Okul 

Sorumlularımızla, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. 

Muammer Birdal öncülüğünde 
buluşuyoruz.
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Bu hafta Başakşehir, Ümraniye ve Şile ilçelerimizde 
gerçekleştirilen programa İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal ve seçim günü oy kullanılan okullarda 
görev yapan okul sorumlularımız katılım sağladılar. 

Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinde partimiz adına 
emek veren okul sorumlularımıza yerine getirdikleri bu büyük vazife 
dolayısıyla teşekkür ettik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal; sandıklarda milletin 
iradesine aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin yapılmasına 
müsaade etmediklerini, sandıklara sahip çıktıklarını, asla ve asla bir 
oyumuzun dahi zayi olmadığını belirtti. “Seçimin sandıkta kazanıldığı 
idrakiyle ilk günden beri hiç durmadan çalıştık. Allah’a çok şükür ki 
son noktamız olan harman noktasından da alnımızın akı ve büyük bir 
zaferle çıkabilmek bizlere nasip oldu.” ifadelerinde bulundu. 

Programların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal, okul sorumlularımıza söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından gerçekleşen 
fotoğraf çekimi sonrasında sona eren programa iştirakları sebebiyle 
tüm katılımcılara teşekkür edildi.
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YÜZYILI
HAKLININ

ADİL VE İNSANİ DÜZENİN KUTBU
TÜRKİYE İLE BİRLİKTE
NİCE 100 YILLARA
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İstanbul Milletvekillerimiz Behiye Eker ve Serkan Bayram, 
İlçe Başkanımız Uğur Sina Şen, Adalar İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Aslı Barışkan Yalap, Kartal İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanımız Fikret Polat ve teşkilat 

mensuplarımız Büyükada da engelli aracı ihtiyacı olan Fevzi 
Amcamıza tekerlekli sandalye teslim ederek, mutluluğuna ortak 
oldular.

Ayrıca 2. Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni programı kapsamında 
Adalar İlçemizde sünnet olan 51 sünnet çocuğumuza ve 
kardeşlerine hediyeleri Adalar İlçe Başkanlığımızda teslim edildi.

ADALAR’DA 
ANLAMLI 
ZİYARETLER



SOSYAL POLİTİKALAR 23

 www.akpartiistanbul.com                 

DÜNYA BEYAZ 
BASTON GÖRME 
ENGELLİLER VE 
GÜVENLİK GÜNÜ 
ZİYARETLERİ

İl Engelliler Koordinasyon 
Merkezimizin koordinesinde 
tüm ilçelerimizde “15 Ekim 
Dünya Beyaz Baston Görme 
Engelliler ve Güvenlik Günü” 
münasebetiyle engelli 
vatandaşlarımız ve ailelerine 
yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
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İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımız, İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
üyelerimiz ve İlçe Engelliler 

Koordinasyon Merkezi Başkanlarımız 
hane ziyaretlerine katılım sağladılar.

Görme engelli vatandaşlarımız ve 
ailelerine yönelik yapılan ziyaretlerde 
talep, öneri ve görüşler kayıt altına alındı.
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İL YAŞLILAR 
KOORDİNASYON 
MERKEZİMİZDEN 
ZİYARETLER

İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız 
Fatih Dünemez ve İl YKM 
üyelerimiz çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdiler.
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İl YKM Başkanımız Fatih Dünemez’in öncülüğünde 
İl YKM üyelerimiz, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Bu hafta gerçekleşen ziyaretlerde Fatih Belediye 

Başkanımız Ergün Turan ve Atilla Aydıner’e ziyaretler 
gerçekleştirildi. Beylikdüzü İlçe YKM Başkanları toplantısına da 
İlçe Başkanımız ile birlikte katılım sağlandı.

İlçe YKM Başkanlarımız kıymetli büyüklerimize yönelik hane 
ziyaretlerine durmaksızın devam ediyor. Kıymetli çınarlarımız ile 
her fırsatta bir araya gelinerek hayır dualarını alıyoruz.
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YÜZYILI
EĞİTİMİN
BİLGİNİN IŞIĞIYLA TÜRKİYE’NİN
100. YAŞINI AYDINLATIYORUZ



Ekonomide yol haritası 
olacak 12’nci Kalkınma 
Programı, TBMM 
Başkanlığı’na sunuldu. 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
12’nci Kalkınma Planı 
ile ilgili detayları 
paylaşırken, ‘2053 
vizyonuyla çalışmalarını 
yürüttüğümüz, Türkiye’nin 
gelecek 5 yılına dair yol 
haritasını ortaya koyan 
12’nci Kalkınma Planımızı 
tamamlamış bulunuyoruz.’ 
dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
sosyal medya hesabından 
12’nci Kalkınma Planını 
tamamladıklarını 

duyurdu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın yaptığı paylaşımda, 
“2053 vizyonuyla çalışmalarını 
yürüttüğümüz, Türkiye’nin gelecek 
5 yılına dair yol haritasını ortaya 
koyan 12’nci Kalkınma Planımızı 
tamamlamış bulunuyoruz. Sivil 
toplum kuruluşlarımızın, meslek 
örgütlerimizin, iş dünyamızın 
katkılarıyla, ortak akılla hazırladığımız 
12’nci Kalkınma Planımızı bugün 
Meclisimizin takdirine sunuyoruz” 
ifadeleri yer aldı.

5 ANA EKSENDEN 
OLUŞUYOR

Paylaşımda, “5 yıllık kalkınma 
planımız 5 ana eksenden 
oluşmaktadır.

1- Nitelikli insan, güçlü aile, sağlıklı 
toplum.

2- İstikrarlı büyüme, güçlü ekonomi.
3- Yeşil ve dijital dönüşümle 

rekabetçi üretim.
4- Afetlere dirençli yaşam alanları, 

sürdürülebilir çevre.
5- Adaleti esas alan demokratik iyi 

yönetişim” denildi.

 TÜRKİYE’NİN 
GELECEK 

5 YILLIK  
YOL HARİTASI

GÜNDEM 28
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ENFLASYONU KALICI OLARAK 
TEK HANELİ RAKAMLARA 
İNDİRMEYİ HEDEFLİYORUZ  
Cumhurbaşkanımız Erdoğan paylaşımında, 
12’nci Kalkınma Planı dönemindeki hedefleri 
de sıraladı.
Paylaşımda, “Ortalama yüzde 5 oranında 
istikrarlı ve dengeli bir büyüme hedefliyoruz. 
2028 yılında 1 trilyon 589 milyar dolar millî 
gelire, 17 bin 554 dolar kişi başına gelire 
ulaşmayı amaçlıyoruz. Yılda ortalama yüzde 
3 istihdam artışı sağlayarak dönem sonunda 
işsizliği yüzde 7,5 düzeyine indirmeyi 
öngörüyoruz. Mal ihracatını 375 milyar 
dolara yükselterek, turizm gelirlerinde 100 
milyar dolar seviyesine çıkarak cari işlemler 
açığını sıfıra yakın bir seviyeye düşürmeyi 
amaçlıyoruz. Enflasyonu kalıcı olarak tek 
haneli rakamlara indirmeyi, 2028 yılı sonunda 
yüzde 4,7’ye geriletmeyi hedefliyoruz. 
Türkiye Yüzyılı’na giden yolda devletimize 
ve milletimize rehberlik edecek 12’nci 
Kalkınma Planı’nın hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerine yer verildi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Aziz Sancar 
Ödül Törenine videomesaj ile 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan açıklamasında, “Yapay 
zeka teknolojileri hayatımızın 
her alanını etkilemektedir. 
Sağlıkta yapay zeka teması 
altında yapılacak sunum 
ve tartışmaların hepimizin 
ufkunu açacağı muhakkaktır” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
paylaştığı video mesajda, “9’uncu Türk 
Tıp Dünyası Kurultayı ve Aziz Sancar 
Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri 

Töreni’nin hayırlara vesile olmasını diliyorum.
Toplantımıza yurt dışından iştirak eden 

katılımcılara, ülkemize ve güzel İstanbulumuza 
hoş geldiniz diyorum. Türk Devletleri Teşkilatı 
bünyesindeki her çalışmamıza büyük önem 
ve kıymet atfediyoruz. Türk Dünyası olarak iş 
birliğimizi sağlıktan savunmaya, eğitimden enerjiye 
uzanan geniş bir alanda sürekli geliştiriyoruz. Türk 
Cumhuriyetlerindeki kardeşlerimizin, milletimizle 
6 Şubat depremleri sonrasında sergilediği 
dayanışmasını asla unutmadık, unutmayacağız. 
Aramızdaki kardeşlik ruhunu sağlam tuttukça çok 
büyük başarılara imza atacağımıza inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.

YAPAY ZEKA 
TEKNOLOJİLERİ 
HAYATIMIZIN HER 
ALANINI ETKİLEMEKTEDİR

Erdoğan, “Bu sene 9’uncusu düzenlenen 
Türk Tıp Dünyası Kurultayı sağlık alanındaki iş 

birliği potansiyelimizin tam anlamıyla harekete 
geçirilmesi noktasında çok önemli roller 
üstlenmektedir. Giderek büyüyen ve 2030 yılında 
1,5 trilyon dolarlık pazara erişeceği anlaşılan 
yapay zeka teknolojileri hayatımızın her alanını 
etkilemektedir.

 Sağlıkta Yapay Zeka teması altında yapılacak 
sunum ve tartışmaların hepimizin ufkunu 
açacağı muhakkaktır. Her birinize bu doğrultuda 
gösterdiğiniz ve göstereceğiniz gayretler için 
şimdiden şükranlarımı sunuyorum. Kurultay ile 
eş zamanlı olarak her yıl sağlık alanında başarılı 
çalışmalar gerçekleştiren bilim insanlarımızı 
ödüllendiriyoruz. Nobel Ödüllü bilim adamımız 
Prof. Dr. Aziz Sancar’ın ismine ithaf edilerek verilen 
ödül sahiplerini canı gönülden tebrik ediyorum. 
Türk Devletlerinden gelen misafirlerimize, 
ülkelerine döndüklerinde tüm kardeşlerimize 
selam ve muhabbetlerimizi iletmelerini istirham 
ediyorum. Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyor, 
Allah’a emanet ediyorum. Kalın sağlıcakla” diye 
konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “El Ehli Arab 
Hastanesi’ne yönelik menfur 
saldırıyla Gazze’deki katliam 
bir başka boyuta taşınmıştır. 
Türkiye olarak önce insani 
ateşkesin, sonrasında da kalıcı 
istikrarın tesisi için çalışmayı 
sürdüreceğiz.” açıklamasında 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan sosyal medya hesabından 
önemli bir açıklamada bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Cidde’de yapılan İslam İşbirliği Teşkilatı İcra 
Komitesi Olağanüstü Toplantısı’nın İsrail’in artan 
zulmü karşısında İslam âleminin kararlılığını, 
Filistin halkıyla dayanışmasını ve Filistin 
davasına desteğini somut bir şekilde göstermesi 
bakımından takdirle karşılıyorum. “ dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şu ifadelere yer 
verdi:

7 Ekim’de başlayan ve tüm bölgemize 
sıçrama riski olan krizin çözümü için ilk günden 
itibaren yoğun gayret sarf ettik.

Şimdiye kadar devlet ve hükûmet başkanı 
seviyesinde 18 liderle telefon görüşmesi 
gerçekleştirdik.

Mısır makamlarıyla iş birliği içerisinde 3 uçak 
dolusu insani yardım malzemesini bölgeye 
ulaştırdık.

17 yıldır abluka altında yaşayan mazlum 
Gazze halkına yardım elimizi uzatmaya devam 
ediyoruz.

“BMGK SORUMLULUĞUNU 
YERİNE GETİREMEDİ”

Ancak sükûneti sağlamaya matuf çabalarımız 
bölgeye uçak gemilerinin gönderilmesi, Filistin 
halkına yönelik yardımların kesilmesi ve Gazze 
halkının toptan cezalandırılması gibi adımlarla 
sekteye uğradı.

İyice etkisizleşen Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi sorumluluğunu bir kez daha yerine 
getiremedi. İnsan hak ve hürriyetleri konusunda 
mangalda kül bırakmayan batılı ülkeler, ateşe 
körükle gitmek dışında hiçbir adım atmadı.

Uluslararası medya organları taraflı ve ikiyüzlü 
yayınlarıyla âdeta insan kıyımını aklama yarışına 
girdi.

“GAZZE’DEKİ KATLİAM 
BİR BAŞKA BOYUTA 
TAŞINDI”

“Güvenli bölge” denilen alanlara göç eden 
masum insanların, sınır kapılarının, camilerin, 
okulların ve sivil yerleşim yerlerinin bombalanması 
son 12 günde şahit olduğumuz savaş suçlarından 
birkaçıdır.

Dün, El Ehli Arab Hastanesi’ne yönelik menfur 
saldırıyla Gazze’deki katliam bir başka boyuta 
taşınmıştır.

İnsanlığa karşı suç teşkil eden ve Gazze halkına 
yönelik soykırım derecesine varan bu saldırının 
faillerini lanetliyorum.

Yüreklerimizi dağlayan dünkü katliamdan failler 
kadar 7 Ekim’den bu yana yaptıkları açıklamalarla 
ateşe benzin dökenler de sorumludur.

İsrail bombardımanlarında şehit olan çoğu 
çocuk ve kadın 4 bin Gazzeli kardeşimize Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar niyaz ediyorum.

Türkiye olarak önce insani ateşkesin, 
sonrasında da kalıcı istikrarın tesisi için çalışmayı 
sürdüreceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İsrail yönetimi, hatadan 
geri dönmek, devlet aklıyla 
hareket etmek yerine, 
bölge dışı aktörlerin de 
kışkırtmasıyla örgüt gibi 
davranmaktadır. İsrail 
yönetimine sivillere yönelik 
saldırılarının kapsamını asla 
genişletmemesi ve soykırıma 
varan operasyonlarını 
derhâl durdurması çağrımızı 
yineliyorum” açıklamasını 
yaptı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, sosyal medya 
hesabından Gazze’ye yönelik 
saldırılarla ilgili paylaşımda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

yaptığı paylaşımda, “Gazze’ye yönelik saldırıların 
genişlemesi daha fazla acı, ölüm ve gözyaşından 
başka hiçbir şey getirmeyecektir. Çocukları, 
kadınları, sivilleri katlederek; hastaneleri, okulları, 
camileri, kiliseleri bombalayarak güvenliğin 
sağlanamayacağı açıktır. Zulümle âbâd olunmaz” 
ifadeleri yer aldı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan,  “İsrail 
yönetimi, hatadan geri dönmek, devlet aklıyla 

hareket etmek yerine, bölge dışı aktörlerin de 
kışkırtmasıyla örgüt gibi davranmaktadır. Batılı 
ülkelerin teşvik ettiği, Batılı medya kuruluşlarının 
âdeta meşrulaştırma yarışına girdiği bu cinnet 
furyasından bölgemizin bir an önce kurtarılması 
gerekmektedir. Tüm devletleri ve uluslararası 
kuruluşları bir an önce Gazze’de insani ateşkesin 
tesisine yönelik girişimlere, samimiyetle destek 
olmaya davet ediyorum. İsrail yönetimine 
sivillere yönelik saldırılarının kapsamını 
asla genişletmemesi ve soykırıma varan 
operasyonlarını derhâl durdurması çağrımızı 
yineliyorum” ifadelerine yer verdi.

 ‘TÜRKİYE ÜZERİNE 
DÜŞENİ YAPMAYA DEVAM 
EDECEKTİR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Müslümanların, 
Yahudilerin, Hristiyanların ve bu topraklarda 
yaşayan herkesin emniyetini garanti edecek 
yeni mekanizmaların kurulmasıyla bölgemizin 
kalıcı istikrara kavuşacağına inanıyoruz. Türkiye, 
daha fazla masum kanının akmaması, daha fazla 
insani trajedinin yaşanmaması ve Filistin’deki 
çatışmaların geri dönülmez noktaya varmadan 
çözümü için üzerine düşeni yapmaya devam 
edecektir” dedi.

Gazze’ye yönelik saldırıların genişlemesi daha 
fazla acı, ölüm ve gözyaşından başka hiçbir şey 
getirmeyecektir.

Çocukları, kadınları, sivilleri katlederek; 
hastaneleri, okulları, camileri, kiliseleri 
bombalayarak güvenliğin sağlanamayacağı 
açıktır. Zulümle âbâd olunmaz.…

İSRAİL ÖRGÜT 
GİBİ DAVRANIYOR, 
SOYKIRIMA VARAN 
OPERASYONLARINI 
DERHAL 
DURDURMALI

Mısır Cumhurbaşkanı  
Sisi ile görüştü
Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi 
ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 
İsrail güçlerinin Filistin halkına yönelik 
uyguladığı tehcir çabalarına değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gazze’deki 
Filistinlilerin yurtlarından göç etmeye 
zorlanması kabul edilemez” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 7 Ekim’de başlayan İsrail ile 
Hamas arasındaki gerilimin ardından 
bölgede tansiyonun düşmesi için 
başlattığı diplomasi trafiğini sürdürüyor.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu 
kapsamda son 1 hafta içinde ikinci kez 
Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-
Sisi ile görüştü. İletişim Başkanlığından 
yapılan açıklamaya göre; görüşmede, 
İsrail-Filistin çatışmasında giderek 
daha vahim hale gelen tablo, 
Gazze’deki masum sivillere karşı İsrail’in 
sergilediği insan hakları ihlalleri ve 
çözüm için atılabilecek adımlar ele 
alındı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
görüşmede, Filistin topraklarına 
yönelen vahşetin giderek derinleştiğini, 
hastanelerin, okulların ve ibadet 
yerlerinin bombalanmasına Batılı 
ülkelerin sessizliğinin Gazze’deki ateşi 
büyüttüğünü ifade etti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Hamas Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Heniyye ile bir telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından 
yapılan açıklamaya göre, görüşmede, Gazze’deki 
son durum ve yaşanan süreç ele alındı.

BAĞIMSIZ FİLİSTİN 
DEVLETİ MESAJI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmede, 
Türkiye’nin insani yardımların Gazze’ye ulaşması 
ve yaralıların gerekli hallerde Türkiye’de tedavi 
edilebilmeleri için gayret sarf ettiğini ve bölgede 
bir an önce ateşkesin sağlanması için çabaladığını 
belirtti.

İsrail-Filistin meselesinde kalıcı çözümün 1967 
sınırlarında, başkenti Kudüs olan bağımsız bir 
Filistin devleti kurulmadan sağlanamayacağını 
vurgulayan Erdoğan, Türkiye’nin kalıcı barış için 
uluslararası alanda mücadele vermeye devam 
edeceğini de ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ukrayna 
Devlet Başkanı Zelenskiy, 
Uganda Cumhurbaşkanı 
Yoweri Museveni ve NATO 
Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg ile bir telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, NATO Genel 
Sekreteri Jens Stoltenberg 
ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. Görüşmede 

Gazze’deki son durum, insan hakları 
ihlallerinin önlenmesi için yapılması 
gerekenler ve masum sivillere kesintisiz 
insani yardımların ulaştırılması konuları ele 
alındığı belirtildi

ZELENSKİY İLE 
GÖRÜŞTÜ 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile Ukrayna 
Devlet Başkanı Zelenskiy’nin telefon 
görüşmesinde Rusya-Ukrayna savaşı, İsrail-
Filistin arasındaki çatışmalar ve bölgedeki 
insani kriz ele alındı. Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı’nın sosyal medyada 

yaptığı açıklamada görüşmede, Rusya-
Ukrayna savaşının yanında, İsrail ile Filistin 
arasındaki çatışmalar ve bölgedeki insani 
kriz ele alındığı bildirildi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan görüşmede, İsrail-Filistin ihtilafı 
başta olmak üzere, bölgedeki çatışmalı 
süreçlerin barışçıl yöntemlerle çözümünün 
mümkün olduğunu, Türkiye’nin bunun 
sağlanması için her türlü çabayı sarf etmeye 
devam edeceğini ifade etti.

UGANDA 
CUMHURBAŞKANI  
İLE GÖRÜŞME:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Uganda Cumhurbaşkanı Yoweri 
Museveni ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi.Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Uganda Cumhurbaşkanı 
Yoweri Museveni ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı’nın sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, görüşmede İsrail-
Filistin çatışması çerçevesinde yaşananlar 
ile bölgede sükunetin sağlanması için 
atılabilecek adımların ele alındığı bildirildi.

Erdoğan görüşmede, tüm devletlerin 
bir an önce Gazze’de ateşkesin sağlanması 
için seslerini yükseltmesi gerektiğini ve 
çatışmaların dünya barışını tehdit eder 
hale geldiğini belirtti.

GAZZE DİPLOMASİSİ

BAĞIMSIZ FİLISTİN DEVLETİ MESAJI!
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Hamas Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Heniyye ile bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 
Görüşmede, Gazze’deki son 
durum ve yaşanan süreç ele alındı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsrail-
Filistin meselesinde kalıcı çözümün 
1967 sınırlarında, başkenti Kudüs 
olan bağımsız bir Filistin devleti 
olduğunu ifade etti.
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FİLİSTİN HALKININ 
YANINDAYIZ 
Sancaktepe Gençlik Kollarımız, İşgalci İsrail’in Filistinlilere yönelik 
katliamına tepki göstermek için ilçede düzenlenen Büyük Sancaktepe 
Mitingi’ne katıldı. Üsküdar ve Çekmeköy Gençlik Kollarımız da Gazze 
şehitleri için sabah namazı programı düzenledi. Sarıyer Gençlik Kollarımız 
da TÜGVA’nın düzenlediği ‘Soykırıma Hayır’ programına katıldı.

Üsküdar Gençlik Kollarımız da Gazze 
şehitlerimiz için Marmara İlahiyat Camii’nde 
sabah namazı programı düzenledi. 
Programa, Üsküdar Belediye Başkanımız 
Hilmi Türkmen ve Üsküdar İlçe Başkanımız 
Erdem Demir de katıldı.
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Çekmeköy Gençlik Kollarımız da ilçemizdeki Cebir Camiinde Filistin’li kardeşlerimiz için bir araya geldi. Teşkilatımız, Filistin’in özgürlüğüne kavuşması, 
Filistinli kardeşlerimize yapılan zulmün son bulması için sabah namazında su etti. 

Sancaktepe Gençlik Kollarımız, İsrail’in Gazze işgaline ve Gazze’deki zulme karsı özgür Filistin’in sesi olmak için Samandıra Saat Kulesi önünde buluştu. 
Teşkilatımız, Gazze’ye Destek Platformu tarafından düzenlenen Büyük Sancaktepe Mintingi’ne katıldı. 

Sarıyer 
Gençlik Kollarımız 
da TÜGVA’nın 
düzenlediği 
‘Soykırıma 
Hayır’ programı 
kapsamında Filistin 
için Levent Barbaros 
Hayrettin Paşa 
Camii’ndeki sabah 
namazı programına 
katıldı.
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AK GENÇLİK 
MUHTARLARIMIZIN 
YANINDA 
İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
İstanbul’un en genç muhtarı 
Muharrem Polat’ı ziyaret etti. 
Maltepe, Kartal, Ataşehir 
ve Bahçelievler Gençlik 
Kollarımız da 19 Ekim Muhtarlar 
Günü vesilesiyle mahalle 
muhtarlarımızı ziyaret etti. 39 ilçe 
teşkilatımız da mahallelerindeki 
muhtarları ziyaret etti.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla 
Gaziosmanpaşa ilçesi Kazım Karabekir Mahallesi Muhtarı Muharrem Polat’ı ziyaret ederek 
Muhtarlar Günü’nü kutladı.Ataşehir Gençlik Kollarımız da ilçenin en genç 

muhtarı Sinan Emrah Yıldırım’ı ziyaret etti.
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Kartal Gençlik Kollarımız da Muhtarlar 
gününde muhtarlarımızı unutmayarak 
onları ziyaret etti.

Maltepe Gençlik Kollarımız 
19 Ekim Muhtarlar Günü 
vesilesiyle Handan Hayrettin 
Yelkikanat Anadolu Teknik 
Lisesi’nde düzenlenen 
törene katılarak çelenk 
bıraktı. Akabinde Gülensu, 
Çınar ve Başıbüyük Mahalle 
muhtarlarımızı ziyaret eden 
teşkilatımız, muhtarlarımızı 
dinleyerek mahallerimizin 
sorunları için çözüm yolları 
üretmeye çalıştı.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, 
devletimizin mahalle ve köylerdeki 
kurumsal temsilcileri ve halkın 
idaresinin en önemli yapı taşlarından 
biri olan muhtarlarımızı ziyarette 
bulunarak muhtarlar gününü 
kutladı. Muhtarlarımızın devletimizin 
hizmetlerinin vatandaşlarımıza 
ulaşması ve mahallelerimizin 
gelişiminde büyük rol üstlendiğini belirten genç teşkilatımız sohbet 
sırasında muhtarlarımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek hizmet 
yıllarında başarılar diledi.
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AK GENÇLİK SAHADA
Yeniden İstanbul için çalışmalarını sürdüren Gençlik Kolları teşkilatımız her 
kesimden vatandaşlarımızla bir araya geliyor, talep ve önerilerini dinliyor.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız seçmen ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Teşkilatımızın bu haftaki durağı Nuripaşa Mahallesi 
idi... Çat kapı ziyaretlerimiz kapsamında vatandaşlarımızla bir araya gelen teşkilatımız, hoş sohbetlerin yanı sıra talep ve önerileri dinledi.

Ataşehir Gençlik Kolları Yerel Yönetimler birimimiz de her hafta rutin olarak gerçekleştirdiği Esnaf Ziyareti programını bu hafta Fetih Mahallesi’nde 
gerçekleştirdi. Teşkilatımız, CHP Belediyeciliğinden bıkmış olan ve haklarını alamayan esnafımızı ziyaret ederek isteklerini dinledi. Teşkilatımız, ziyaret esnasında 
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın da selamlarını iletti ve ilgi ve alakaları için esnafımıza teşekkür etti.
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Sultangazi Gençlik Kollarımız da ilçede düzenlenen Anadolu Kültür Festivali’nde AK nokta standı ile 
yer aldı. Teşkilatımız, festivali ziyaret eden vatandaşlarımızın üyelik işlemlerini gerçekleştirdi. 

Sultangazi Gençlik Kollarımız ayrıca Amatör Spor Kulüpleri Haftası sebebiyle Sosyal Politikalar 
birimimiz öncülüğünde Sultangazi Amatör Spor Kulüpleri Başkanı Burak Tahir’i ve kulüp oyuncularını 
ziyaret etti.

GÜÇLÜ KIZLAR GÜÇLÜ YARINLAR DEMEKTİR
Sultangazi Gençlik Kollarımız, Dünya Kız Çocukları günü dolayısıyla ilçemizdeki kız çocuklarıyla bir 

araya gelerek çeşitli hediyeler takdim etti. 
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YÜZYILI
GENÇLİĞİN

GELECEĞİN TÜRKİYE’SİNİ
GENÇLERİMİZLE OMUZ OMUZA
İNŞA EDİYORUZ



İsrail devleti Filistin’in Gazze şehrini günlerdir bombalıyor. 7 Ekim tarihinden bugüne 
kadar devam eden ve tüm dünyanın sadece seyretmekle yetindiği katliama ses 
çıkarmak için düzenlenen çeşitli etkinliklere İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
de katıldı. Güngören ilçemizde MAZLUMDER’in düzenlediği programa katılarak 

kısa bir konuşma yapan İl Kadın Kolları Başkanımız özetle Filistin halkının, mazlum halkın 
yanında olduğumuzu, daha gür bir sesle ifade ederek; Hak’ın gelip, batılın zail olacağını söyledi. 
Konuşmasının devamında “Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. 
Programa İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Özlem Erol da katıldı. Yine Güngören İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Şenel Savcı ve ekibi de kendisine eşlik etti.

AK KADIN 41AKBÜLTEN
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BAŞKANIMIZ DEMİRER  
GAZZEYE DESTEK 
ÇALIŞMALARINA KATILDI



İl Kadın Kolları 
Başkanımıza makamında 
ziyaretler devam ediyor. 
Bu hafta Bakırköy 

Yeşilay Başkanı Neslihan Hanım ve 
Kadın Komisyon Başkanı Işıl Hanım 
ziyarette bulundu. Bağımlılığın her 
türünde farkındalık oluşturmak ve 
bağımlılıkla mücadelede çözüm 
üretmek için çalışan Yeşilay 
özelinde verimli bir görüşme 
gerçekleştirildi.

Teşkilat mensuplarımızla önümüzdeki yerel seçimler öncesi hedeflerimiz ve çalışmalarımızı 
istişare ederek sahada olmaya devam ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde, “Hep Yeni Hep İleri” hedefiyle, gayret ve azimle çalışmalarımıza devam edecek, 
Yeniden İstanbul ve yeniden AK Belediyecilik ile gönüllerdeyiz. Bu kapsamda Esenyurt ve 

Fatih ilçemizde hane ziyaretlerimiz ile sahada olmaya, vatandaşlarımızın nabzını tutmaya devam ettik.
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YEŞİLAY’DAN BAŞKANIMIZA ZİYARET

SAHA ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR 



İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
Yenikapı mahallinde düzenlenen memleket 
tanıtım günlerine katıldı. Sivas Tanıtım 
günlerine katılan Başkanımız konuşmasında 

Filistin vurgusu yaptı. Konuşmasında; “Taş olsam 

yandım idi, toprak oldum da dayandım, diyor ya 
Aşık Veysel.. Tam da böyle bir zamanda birlik ve 
beraberliğimizin umudu memleket günlerinde 
Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

İl Kadın Kolları Başkanımızın çeşitli vakıf ve 
dernek ziyaretleri devam ediyor. Bu kapsamda, 
bu hafta Şule Yüksel Şenler Vakfı’nı ziyaret etti. İl 
Kadın Kolları Başkanımız Demirer, Boğaziçi’nden 

mezun dönem arkadaşlarıyla Şule Yüksel Şenler’in 
mücadeleyle geçen ömrünün aziz hatırasını yaşatmak ve 
korumak üzere ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarette Vakfın 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunuldu.
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SİVAS TANITIM GÜNLERİNE KATILDIK

ŞULE YÜKSEL 
ŞENLER VAKFINA 
ZİYARET 
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Tarihsel geçmişi 1800’lü yıllara dayanan 
muhtarlık geleneği hala yaşatılırken, 
ülkemizin yerel yönetimlerinde büyük 
önem taşımaktadır. Demokrasinin en 

eski örneğini temsil eden Muhtarlar mahallelerde 
hizmet vermeye devam ederek halkımızla devlet 
kurumları arasında köprü vazifesi görmektedir.

İlçelerimiz bu önemli günde muhtarlarımızı 
yalnız bırakmadı. Kağıthane, Sarıyer, Beykoz, 
Kadıköy ve Avcılar ilçelerimiz teşkilat 
mensuplarımız ile mahallelerimizde bulunan muhtarları makamlarında ziyaret ederek ‘19 Ekim Muhtarlar 
Günü’nü kutlayıp, muhtarlara hayırlı ve başarılı görevler dileklerini ilettiler.

Meme Kanseri Farkındalık Ayı’ dolayısıyla ilçelerimizde çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Bağcılar ilçemizde 
gerçekleşen seminerde Prof. Dr. Çiğdem Usul Afşar katılarak sunumlarını gerçekleştirdi. Programa yine İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Emine Şakar ile mahalle başkanlarımız ve teşkilatımız katılım sağladı.

GEÇ KALMA, SAĞLIKLI KAL!

19 EKİM MUHTARLAR 
GÜNÜNÜ KUTLADIK
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